
While stocks last

$125
Per 100ml

$136
Per 100ml

$680
Per kg

3¢
Per pad

A

B

C

D

E F

G

$210
Per 100ml

$590
Per brush 

head

A OMO Laundry Powder 5 kg  $34 ea  
B Aveeno Daily Moisturising Body Wash 1 Litre  

$12.50 ea  
C Head & Shoulders Clean & Balanced Shampoo & Conditioner 

660ml Twin Pack  $18 ea  

D Rexona Deodorant 250ml Pk 2  $10.50 ea  
E Oral-B Cross Action Replacement Brush Heads Pk 8 

$47.20 ea  
F Gillette Mach3+ Value Pack  $42 ea
G Swisspers Make-Up Pads 2 x Pk 80  $5.15 eaW

C
10

04
24

/N
T1

Big value on big brands
On sale Wednesday 10th April 2024
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*Always read the label and follow directions for use.

A B

C

Price

D FE

A Swisse Beauty Hyaluronic Acid Skin Glow Gummies Pk 40* 
$15 ea  SAVE $15  $37.50 per 100 ea

B Swisse Ultivite Women's Multivitamin Tablets Pk 100* 
$27 ea  SAVE $27  $27 per 100 ea

C Blackmores Vitamin D3 1000IU Pk 200* 
$15.50 ea  SAVE $15.50  $7.75 per 100 ea

D Ostelin Calcium & Vitamin D Tablets with D3 Pk 130* 
$13.92 ea  SAVE $13.93  $10.71 per 100 ea

E Nature's Own Super B Complex Pk 150* 
$20 ea  SAVE $20  $13.33 per 100 ea

F Centrum Advance 50+ Multivitamin Tablets Pk 120* 
$14.15 ea  SAVE $14.20  $11.79 per 100 ea

W
C

10
04

24
/N
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Autumn

On sale Wednesday 10th April 2024
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Big value on  
big brands

Ajax Antibacterial 
Cleaning Wipes Pk 110

Finish Ultimate Pro 
Dishwasher Tablets Pk 100

WHILE  
STOCKS  
LAST

$40  ea

Palmolive Original 
Dishwashing Liquid 5 Litre

WHILE  
STOCKS  
LAST

$18  ea

OMO Ultimate 
Laundry Liquid 4 Litre

WHILE  
STOCKS  
LAST

$28  ea
OMO Active 
Capsules Pk 60

WHILE  
STOCKS  
LAST

$29  ea

Cold Power Sensitive 
Laundry Liquid 5.4 Litre

WHILE  
STOCKS  
LAST

$25  ea
$463

Per litre

$360
Per litre

48¢
Per ea

40¢
Per ea

5¢
Per ea

$7
Per litre

SAVE 
$5.80

$5 75 
ea

W
C

10
04

24
/N

T2

2

NT - On sale from Wednesday 10th April, 2024 until Tuesday 16th April, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Darwin metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some 
products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be available at Woolworths Metro, 
Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths) and Bakewell and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.
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Big value on  
big brands

Palmolive Naturals Hand 
Wash Refill Pk 2 x 1 Litre
50¢ per 100ml

SAVE 
$2

$10  ea

Viva Paper Towel Pk 8
$1.88 per 100 sheets

WHILE  
STOCKS  
LAST

$9  ea

Quilton Toilet Tissue Pk 48
28¢ per 100 sheets

WHILE  
STOCKS  
LAST

$23  ea

Aveeno Skin Relief 
Gentle Fragrance Free 
Body Wash 1 Litre

WHILE  
STOCKS  
LAST

$14  ea

Swisspers Make-Up 
Pads 2 x Pk 80

WHILE  
STOCKS  
LAST

$5 15 
ea

Swisspers Cotton Tips 
Paper Stems 2 x Pk 400

WHILE  
STOCKS  
LAST

$8 15 
ea

Palmolive Body Wash 
Shower Gel 1.8 Litre
72¢ per 100ml

SAVE 
$3

$13  ea

Johnson's Body Wash 1 Litre
63¢ per 100ml

SAVE 
$2.70

$6 30 
ea

3¢
Per ea

1¢
Per ea

$140
Per 100ml

$113
Per Roll

48¢
Per Roll

W
C

10
04

24
/N

T3
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Big value on  
big brands

WHILE  
STOCKS  
LAST

TRESemme Moisture Rich Shampoo 
and Conditioner 750ml Twin Pack

WHILE  
STOCKS  
LAST

$12 50 
ea

Oral-B Super Floss Pk 50

WHILE  
STOCKS  
LAST

WHILE  
STOCKS  
LAST

Gillette Labs Value Pack

WHILE  
STOCKS  
LAST

Gillette Fusion 5 Value Pack

WHILE  
STOCKS  
LAST

Gillette Mach3+ Value Pack

WHILE  
STOCKS  
LAST

Oral-B iO Series 3 
Electric Toothbrush

WHILE  
STOCKS  
LAST

6¢
Per ea

83¢
Per 100ml

$590
Per ea

$210
Per 100ml

Rexona Deodorant 250ml x Pk 2

$10 50 
ea

$3 10 
ea

Oral-B Cross Action 
Replacement Brush 
Heads Pk 8

$47 20 
ea

$93 40 
ea

$42  ea

$47 20 
ea

$52 50 
ea

W
C

10
04

24
/N

T4

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au

4
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A B C

$11 50 
ea 

Schick Hydro Silk 
Deluxe Care Metal 
Handle

SAVE 
$11.50

Libra Extra or Ultrathin 
Pads Pk 10-18

SAVE 
$1.50

$3 50 
ea

Olay Luminous Hyaluron Niacinamide 
Gel Moisturiser 50g OR Olay 
Luminous Niacinamide + Vitamin C 
Super Face Serum 30ml

SAVE 
$30

$30  ea

Cosmetics^

40%
Off

Libra~ 

30%
Off

Cosmetics^

40%
Off

Olay~

Price

$3 55 
ea 

Colgate Total Advanced 
Toothpaste 125g
$2.84 per 100g

SAVE 
$3.60

$4 20 
ea 

Colgate Max Fresh Bliss 
Toothpaste 100g
$4.20 per 100g

SAVE 
$4.20

$10 70 
ea 

Aveeno Shampoo or 
Conditioner 354ml
$3.02 per 100ml

SAVE 
$10.75

$18 15 
ea 

Glow Lab Shampoo or 
Conditioner 600ml
$3.03 per 100ml

SAVE 
$18.15

$9 35 
ea 

Hask Argan Oil 5 in 1 
Treatment 175ml
$5.34 per 100ml

SAVE 
$9.35

W
C

10
04

24
/N

T5
/R

5Body, Hair & Oral Care

~Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items.
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A Revlon Photoready Rose Glow Hydrating & Illuminating Primer 30ml 
$16.50 ea  SAVE $16.50  $5.50 per 10ml

B 1000 Hour Instant Brows Brush-on Eyebrow Mascara 14g 
$6 ea  SAVE $6  $4.29 per 10g

C Sally Hansen Miracle Gel Shiny Top Coat 14.7ml 
$9.50 ea  SAVE $9.50  $6.46 per 10ml

D Platinum Flawless Precision Duo Sponge Pk 2 
$3.75 ea  SAVE $3.75  $1.88 per ea

E Booby Tape 5m Roll 
$11 ea  SAVE $11  

F Ardell Wispies Lashes 
$6.50 ea  SAVE $6.50

Bosisto's Body Wash 
1 Litre
80¢ per 100ml

SAVE 
$8

$8  ea

Glow Lab 
Moisturiser 100ml
$8 per 100ml

SAVE 
$8

$8  ea

Frula Skin 3 Phase 
Micellar Cleansing 
Water 400ml
$2 per 100ml

SAVE 
$8

$8  ea

Original Source 
Shower Gel 250ml
$1 per 100ml

SAVE 
$2.50

$2 50 
ea

A

B

C

D

E

F

Nivea Aerosol 
Antiperspirant 
Deodorant 250ml
$1.78 per 100ml

SAVE 
$4.45

$4 45 
ea

W
C

10
04

24
/N

T6

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au

Autumn6
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Vicks VapoDrops Throat 
Lozenges Pk 24~
21¢ per ea

SAVE 
90¢

$5  ea

Bosisto’s Eucalyptus Oil 
175ml~
$6.51 per 100ml

SAVE 
$5.60

$11 40 
ea

Codral 
Cold & Flu 
Tablets Pk 20~
72¢ per ea

SAVE 
$1.60

$14 40 
ea

$6  ea
Strepsils Sore 
Throat Antibacterial 
Lozenge Pk 16~
38¢ per ea

$8  ea
Nurofen Zavance Fast Pain Relief 
Liquid Capsules Ibuprofen Pk 20~
40¢ per ea

Nyal Decongestant 
Nasal Spray 15ml~
$58.67 per 100ml

SAVE 
$2.20

$8 80 
ea

Sambucol Cold & Flu 
Liquid 120ml~
$13.33 per 100ml

SAVE 
$4

$16  ea

Sudafed PE Sinus + 
Anti-inflammatory Pain Relief 
Double Action Tablets Pk 20~
78¢ per ea

SAVE 
$1.80

$15 50 
ea

W
C

10
04

24
/N

T7

7Health & Wellbeing

~Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.
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